
白银有色集团股份有限公司检测控制中心三冶炼行车秤紧

急维修项目三次招标公告

项目名称：白银有色集团股份有限公司检测控制中心三冶炼行车秤紧急维修项

目

招标编号：HLZB2024J-219

招标方式：公开招标

招标形式：电子招标

投标形式：电子投标

报名开始时间： 2024-07-26

报名结束时间： 2024-08-01 下午 17：30

详细报名截止时间以电子招标平台项目规定的截止时间为准

报名方式：登录甘肃智慧阳光采购平台白银分平台进行报名（www.zhygcg.com）

一、招标内容：

项目概况：

本工程为检测控制中心三冶炼行车秤紧急维修项目，施工地点位于三冶炼厂

（甘肃省白银市白银区），工程概况简述：三冶炼行车秤主要承担选矿公司与第

三冶炼厂锌精矿物料交接计量任务，该行车秤安装于 2013 年，使用后期故障频

发，由于设备配件更新换代无法彻底维修故障，现停止使用，本次紧急维修要求

对该行车秤进行全面升级改造维修，使其恢复使用功能。大修内容如下：拆除原

行车秤 4只称重传感器及其组件、拆除原行车秤仪表表头、位置传感器及原行车

秤辅助设备、电气线路、通讯线路等、更新安装 1套全新行车秤称重计量系统。

（具体内容详见招标文件）

具体内容及工程量以招标文件为准。

二、资金来源：自筹资金

三、施工地点：招标单位指定地点。

四、工 期： 合同签订后 30 日内完成。

五、承包方式：以招标文件要求为准。

http://www.zhygcg.com


以上具体内容详见招标文件，以招标文件的具体规定为准。

六、对投标人资格要求：

(一)具有独立法人和一般纳税人资格, 具有有效的营业执照（三证合一）。具

有行车秤、抓斗秤等电子衡器产品的生产、安装与销售相关资质

(二)具有履行合同的能力，包括专业、技术资格和能力，资金、设备和其他

物质设施状况，管理能力，经验、信誉和相应的从业人员；

(三)投标人应遵守有关的国家法律、法令和条例。

为了确保工程质量，严禁投标单位非法转包（含中标单位的联营、挂靠单

位）。

(四)投标人应遵守有关的国家法律、法令和条例。

(五)本项目不接受联合体投标。

七、投标报名及招标文件的获取：

办理 CA 数字证书：拟参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供

应商）需先在甘肃智慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购

平台登录入口→用户注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子

签章）后方可登录系统进行投标、获取标书、参与投标报价等后续工作；甘肃智

慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。

投标报名：投标人通过登录“供应商入口”找到拟参加的招标项目进行报名、

缴费、查阅、下载标书等后续投标事宜。

报名后可拨打本项目招标代理负责人联系电话查询报名是否成功，以确保投

标人顺利参加。

八、招标单位：白银有色集团股份有限公司检测控制中心

联系人：陈亚妮

联系电话：15509439000

九、招标代理机构：甘肃红鹭项目管理咨询有限公司

联系人：谭智文

联系电话：0943-8811031

联系邮箱：710592934@qq.com

十、标书费缴纳信息

mailto:710592934@qq.com


收 款 人：甘肃红鹭项目管理咨询有限公司

开 户 行：甘肃省白银市农行大什字支行

账 号：27406101040008282

备 注：标书费与保证金必须分开缴纳，具体金额和缴纳方式详见招标文

件

十一、保证金缴纳信息

收 款 人：甘肃省招标咨询集团有限责任公司

开 户 行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

行 号：314821008010（此为行号，并非缴款账号）

备 注：标书费与保证金必须分开缴纳，具体金额和缴纳方式详见招标文

件

十二、发布媒体：本公告在以下网络媒体发布

1. 甘肃经济信息网（www.gsei.com.cn）

2. 甘肃智慧阳光采购平台（www.zhygcg.com）

3. 中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理

机构概不负责。


